
UCHWAŁA NR XXV/75/2020 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zwolnienia  w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1439 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z uchwałą Nr 0007.XXVIII.15.2017 z 30 marca 2017r w sprawie określenia sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1817 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co  następuje 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na terenie Gminy Krzyżanowice 
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 wynosi 1,00 zł. miesięcznie od osoby w stosunku do stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej odrębną uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A983514-42F9-4438-8805-E3B7EBCB66F6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) rada gminy, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa
miejscowego, zwolni w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym, proporcjonalnie do zmniejszenia kosztów
gospodarowania odpadami komunalnymi z gospodarstw domowych.

Wypełniając powyższą czynność należy przyjąć niniejszą uchwałę.

Uchwała została poddana konsultacji społecznej zgodnie z uchwałą Nr 0007.XXVIII.15.2017 z 30 marca
2017r w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A983514-42F9-4438-8805-E3B7EBCB66F6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

